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Prvenstvo Srbije KOA - VOŠA 2014
Novi Sad, 27/ - 28/12/2014

Event 35 Women, 400m Freestyle Open
28/12/14 - 13:30 Results Prelim
Nationalni Rekord za devojke do 14 godina 4:15.48 Crevar Anja DP Zrenjanin 1/11/14
Nationalni Rekord za devojke do 16 godina 4:15.48 Crevar Anja DP Zrenjanin 1/11/14
Apsolutni Nationalni Rekord zene 4:13.92 Ostojic Milica BG Istanbul (TUR) 12/12/09
Points: FINA 2013

Rank YB Time Pts

15 - 16 years

1. Djuric Jovana 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 4:23.19 710 A
50m: 30.80 30.80 150m: 1:36.94 33.27 250m: 2:43.84 33.48 350m: 3:50.97 33.54

100m: 1:03.67 32.87 200m: 2:10.36 33.42 300m: 3:17.43 33.59 400m: 4:23.19 32.22

2. Marin Natalija 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:35.72 617 A
50m: 31.50 31.50 150m: 1:40.83 34.83 250m: 2:50.99 35.10 350m: 4:01.73 34.95

100m: 1:06.00 34.50 200m: 2:15.89 35.06 300m: 3:26.78 35.79 400m: 4:35.72 33.99

3. Babic Andjela 99 Plivacki klub "Novi Sad" 4:38.08 602 A
50m: 31.11 31.11 150m: 1:40.73 34.99 250m: 2:51.65 35.49 350m: 4:03.17 35.56

100m: 1:05.74 34.63 200m: 2:16.16 35.43 300m: 3:27.61 35.96 400m: 4:38.08 34.91

4. Maric Ivana 99 Vojvodina N.Sad 4:46.12 553 B
50m: 32.11 32.11 150m: 1:43.51 35.82 250m: 2:56.44 36.51 350m: 4:09.40 36.57

100m: 1:07.69 35.58 200m: 2:19.93 36.42 300m: 3:32.83 36.39 400m: 4:46.12 36.72

5. Karanovic Natalija 99 Vojvodina N.Sad 4:46.81 549 B
50m: 32.09 32.09 150m: 1:44.03 36.38 250m: 2:57.98 36.95 350m: 4:12.03 36.88

100m: 1:07.65 35.56 200m: 2:21.03 37.00 300m: 3:35.15 37.17 400m: 4:46.81 34.78

6. Sobat Bogdana 99 Crvena Zvezda 4:47.24 546 B
50m: 32.49 32.49 150m: 1:44.74 36.47 250m: 2:58.92 37.03 350m: 4:12.08 36.46

100m: 1:08.27 35.78 200m: 2:21.89 37.15 300m: 3:35.62 36.70 400m: 4:47.24 35.16

7. Markovic Savina 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 5:07.25 446 R
50m: 33.57 33.57 150m: 1:48.70 38.51 250m: 3:07.76 39.12 350m: 4:28.16 40.20

100m: 1:10.19 36.62 200m: 2:28.64 39.94 300m: 3:47.96 40.20 400m: 5:07.25 39.09

8. Ladanji Lili 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 5:14.89 414
50m: 32.79 32.79 150m: 1:50.59 40.04 250m: 3:11.43 40.51 350m: 4:34.00 41.71

100m: 1:10.55 37.76 200m: 2:30.92 40.33 300m: 3:52.29 40.86 400m: 5:14.89 40.89

9. Radovanovic Kristina 99 Crvena Zvezda 6:31.48 215
50m: 39.61 39.61 150m: 2:15.47 49.56 250m: 3:57.66 51.77 350m: 5:41.49 51.74

100m: 1:25.91 46.30 200m: 3:05.89 50.42 300m: 4:49.75 52.09 400m: 6:31.48 49.99

17 - 18 years

1. Mitrovski Marija 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:37.91 603 A
50m: 32.49 32.49 150m: 1:40.76 34.68 250m: 2:51.77 35.77 350m: 4:02.90 35.50

100m: 1:06.08 33.59 200m: 2:16.00 35.24 300m: 3:27.40 35.63 400m: 4:37.91 35.01

2. Ciric Jana 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 4:38.20 601 A
50m: 32.44 32.44 150m: 1:42.66 34.58 250m: 2:53.43 35.39 350m: 4:03.74 35.25

100m: 1:08.08 35.64 200m: 2:18.04 35.38 300m: 3:28.49 35.06 400m: 4:38.20 34.46

3. Ivic Teodora 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:49.51 533 B
50m: 32.94 32.94 150m: 1:44.86 36.27 250m: 2:57.55 36.20 350m: 4:11.91 37.20

100m: 1:08.59 35.65 200m: 2:21.35 36.49 300m: 3:34.71 37.16 400m: 4:49.51 37.60

4. Jovanovic Nina 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:56.39 497 R
50m: 33.08 33.08 150m: 1:46.30 37.07 250m: 3:02.02 37.94 350m: 4:18.19 38.17

100m: 1:09.23 36.15 200m: 2:24.08 37.78 300m: 3:40.02 38.00 400m: 4:56.39 38.20
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Prvenstvo Srbije KOA - VOŠA 2014
Novi Sad, 27/ - 28/12/2014

Event 35, Women, 400m Freestyle, Prelim

Open

1. Djuric Jovana 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 4:23.19 710 A
50m: 30.80 30.80 150m: 1:36.94 33.27 250m: 2:43.84 33.48 350m: 3:50.97 33.54

100m: 1:03.67 32.87 200m: 2:10.36 33.42 300m: 3:17.43 33.59 400m: 4:23.19 32.22

2. Marin Natalija 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:35.72 617 A
50m: 31.50 31.50 150m: 1:40.83 34.83 250m: 2:50.99 35.10 350m: 4:01.73 34.95

100m: 1:06.00 34.50 200m: 2:15.89 35.06 300m: 3:26.78 35.79 400m: 4:35.72 33.99

3. Gavrilov Milica 01 ASV Raiffeisen Linz 4:37.48 606 A
50m: 32.13 32.13 150m: 1:42.23 35.14 250m: 2:52.58 35.15 350m: 4:03.06 35.64

100m: 1:07.09 34.96 200m: 2:17.43 35.20 300m: 3:27.42 34.84 400m: 4:37.48 34.42

4. Mitrovski Marija 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:37.91 603 A
50m: 32.49 32.49 150m: 1:40.76 34.68 250m: 2:51.77 35.77 350m: 4:02.90 35.50

100m: 1:06.08 33.59 200m: 2:16.00 35.24 300m: 3:27.40 35.63 400m: 4:37.91 35.01

5. Babic Andjela 99 Plivacki klub "Novi Sad" 4:38.08 602 A
50m: 31.11 31.11 150m: 1:40.73 34.99 250m: 2:51.65 35.49 350m: 4:03.17 35.56

100m: 1:05.74 34.63 200m: 2:16.16 35.43 300m: 3:27.61 35.96 400m: 4:38.08 34.91

6. Ciric Jana 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 4:38.20 601 A
50m: 32.44 32.44 150m: 1:42.66 34.58 250m: 2:53.43 35.39 350m: 4:03.74 35.25

100m: 1:08.08 35.64 200m: 2:18.04 35.38 300m: 3:28.49 35.06 400m: 4:38.20 34.46

7. Plavsic Ivana 00 Plivacki klub "Novi Sad" 4:38.64 598 A
50m: 30.71 30.71 150m: 1:39.61 35.28 250m: 2:52.29 36.55 350m: 4:05.13 36.26

100m: 1:04.33 33.62 200m: 2:15.74 36.13 300m: 3:28.87 36.58 400m: 4:38.64 33.51

8. Gazdic Danica 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 4:38.70 598 A
50m: 31.13 31.13 150m: 1:40.71 35.43 250m: 2:52.02 35.42 350m: 4:03.96 35.65

100m: 1:05.28 34.15 200m: 2:16.60 35.89 300m: 3:28.31 36.29 400m: 4:38.70 34.74

9. Ninkov Vera 02 Vojvodina N.Sad 4:40.35 587 B
50m: 31.29 31.29 150m: 1:41.53 35.88 250m: 2:54.01 36.09 350m: 4:05.75 35.56

100m: 1:05.65 34.36 200m: 2:17.92 36.39 300m: 3:30.19 36.18 400m: 4:40.35 34.60

10. Maric Ivana 99 Vojvodina N.Sad 4:46.12 553 B
50m: 32.11 32.11 150m: 1:43.51 35.82 250m: 2:56.44 36.51 350m: 4:09.40 36.57

100m: 1:07.69 35.58 200m: 2:19.93 36.42 300m: 3:32.83 36.39 400m: 4:46.12 36.72

11. Lucic Nada 02 Vojvodina N.Sad 4:46.79 549 B
50m: 31.70 31.70 150m: 1:43.52 36.32 250m: 2:57.92 37.15 350m: 4:11.49 36.56

100m: 1:07.20 35.50 200m: 2:20.77 37.25 300m: 3:34.93 37.01 400m: 4:46.79 35.30

12. Karanovic Natalija 99 Vojvodina N.Sad 4:46.81 549 B
50m: 32.09 32.09 150m: 1:44.03 36.38 250m: 2:57.98 36.95 350m: 4:12.03 36.88

100m: 1:07.65 35.56 200m: 2:21.03 37.00 300m: 3:35.15 37.17 400m: 4:46.81 34.78

13. Sobat Bogdana 99 Crvena Zvezda 4:47.24 546 B
50m: 32.49 32.49 150m: 1:44.74 36.47 250m: 2:58.92 37.03 350m: 4:12.08 36.46

100m: 1:08.27 35.78 200m: 2:21.89 37.15 300m: 3:35.62 36.70 400m: 4:47.24 35.16

14. Ivic Teodora 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:49.51 533 B
50m: 32.94 32.94 150m: 1:44.86 36.27 250m: 2:57.55 36.20 350m: 4:11.91 37.20

100m: 1:08.59 35.65 200m: 2:21.35 36.49 300m: 3:34.71 37.16 400m: 4:49.51 37.60

15. Daskalovski Katarina 00 PK ,,Barakuda" 4:50.09 530 B
50m: 32.01 32.01 150m: 1:43.29 36.09 250m: 2:58.37 38.23 350m: 4:13.60 37.22

100m: 1:07.20 35.19 200m: 2:20.14 36.85 300m: 3:36.38 38.01 400m: 4:50.09 36.49

16. Pekovic Aleksandra 00 Plivacki klub "Novi Sad" 4:54.68 506 B
50m: 31.04 31.04 150m: 1:44.41 37.67 250m: 3:01.04 38.48 350m: 4:19.07 39.08

100m: 1:06.74 35.70 200m: 2:22.56 38.15 300m: 3:39.99 38.95 400m: 4:54.68 35.61
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Prvenstvo Srbije KOA - VOŠA 2014
Novi Sad, 27/ - 28/12/2014

Event 35, Women, 400m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

17. Jovanovic Nina 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:56.39 497 R
50m: 33.08 33.08 150m: 1:46.30 37.07 250m: 3:02.02 37.94 350m: 4:18.19 38.17

100m: 1:09.23 36.15 200m: 2:24.08 37.78 300m: 3:40.02 38.00 400m: 4:56.39 38.20

18. Markovic Savina 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 5:07.25 446 R
50m: 33.57 33.57 150m: 1:48.70 38.51 250m: 3:07.76 39.12 350m: 4:28.16 40.20

100m: 1:10.19 36.62 200m: 2:28.64 39.94 300m: 3:47.96 40.20 400m: 5:07.25 39.09

19. Jecanski Jovana 03 Pk "Swim Star" 5:08.67 440
50m: 33.15 33.15 150m: 1:50.46 39.03 250m: 3:09.59 39.60 350m: 4:29.56 39.91

100m: 1:11.43 38.28 200m: 2:29.99 39.53 300m: 3:49.65 40.06 400m: 5:08.67 39.11

20. Lazarevic Nadja 04 PK LA Kolubara Lazarevac 5:09.14 438
rekord do 10.god

50m: 36.15 36.15 150m: 1:54.31 39.38 250m: 3:12.81 38.89 350m: 4:31.74 39.31
100m: 1:14.93 38.78 200m: 2:33.92 39.61 300m: 3:52.43 39.62 400m: 5:09.14 37.40

21. Stanic Marija 03 Plivacki klub "Novi Sad" 5:11.99 426
50m: 35.61 35.61 150m: 1:54.01 39.45 250m: 3:13.57 39.65 350m: 4:33.47 39.98

100m: 1:14.56 38.95 200m: 2:33.92 39.91 300m: 3:53.49 39.92 400m: 5:11.99 38.52

22. Jejina Teodora 02 11. APRIL Beograd 5:14.39 416
50m: 35.35 35.35 150m: 1:54.59 40.35 250m: 3:15.04 39.86 350m: 4:34.97 39.58

100m: 1:14.24 38.89 200m: 2:35.18 40.59 300m: 3:55.39 40.35 400m: 5:14.39 39.42

23. Ladanji Lili 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 5:14.89 414
50m: 32.79 32.79 150m: 1:50.59 40.04 250m: 3:11.43 40.51 350m: 4:34.00 41.71

100m: 1:10.55 37.76 200m: 2:30.92 40.33 300m: 3:52.29 40.86 400m: 5:14.89 40.89

24. Babic Teodora 03 Plivacki klub "Novi Sad" 5:15.03 414
50m: 33.84 33.84 150m: 1:52.59 39.96 250m: 3:13.96 41.06 350m: 4:36.53 41.42

100m: 1:12.63 38.79 200m: 2:32.90 40.31 300m: 3:55.11 41.15 400m: 5:15.03 38.50

25. Nikolic Kasija 02 Radnicki Kg 5:51.05 299
50m: 38.48 38.48 150m: 2:04.98 44.17 250m: 3:36.68 46.22 350m: 5:07.30 45.04

100m: 1:20.81 42.33 200m: 2:50.46 45.48 300m: 4:22.26 45.58 400m: 5:51.05 43.75

26. Mandzic Teodora 01 Plivacki klub "Novi Sad" 5:54.05 291
50m: 37.95 37.95 150m: 2:07.46 45.30 250m: 3:39.50 46.54 350m: 5:11.55 46.13

100m: 1:22.16 44.21 200m: 2:52.96 45.50 300m: 4:25.42 45.92 400m: 5:54.05 42.50

27. Banjac Dunja 04 Plivacki klub "Novi Sad" 6:15.81 244
50m: 41.02 41.02 150m: 2:16.17 48.40 250m: 3:53.78 48.95 350m: 5:30.18 48.11

100m: 1:27.77 46.75 200m: 3:04.83 48.66 300m: 4:42.07 48.29 400m: 6:15.81 45.63

28. Radovanovic Kristina 99 Crvena Zvezda 6:31.48 215
50m: 39.61 39.61 150m: 2:15.47 49.56 250m: 3:57.66 51.77 350m: 5:41.49 51.74

100m: 1:25.91 46.30 200m: 3:05.89 50.42 300m: 4:49.75 52.09 400m: 6:31.48 49.99


